АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

20 .02. 2016 г.                                                                                 №10

О  внесении  изменений  в
приложение   1     приказа
отдела    по   образованию
Администрации  МО
«Глинковский      район»
Смоленской  области  от
01.02.2016 года.

На основании решения оргкомитета муниципального профессионального конкурса «Учитель года 2016» (протокол заседания №1от 11 .02.2016 г).

п р и к а з ы в а ю:

1.     Внести изменения в приложение 1 приказа отдела по образованию Администрации  МО «Глинковский район» Смоленской области от 01.02.2016 г  №5, дополнив его составом  жюри учителей начальных классов в следующем составе:

  Филипова Е.А. – руководитель РМО учителей начальных классов МБОУ «Глинковская СШ», учитель высшей квалификационной категории,
  председатель жюри;
       Ананьева И.А. – учитель высшей квалификационной категории МБОУ
     «Глинковская СШ», член жюри;
       Антипова И.Ю. – учитель первой квалификационной категории МБОУ
     «Болтутинская СШ», член жюри.

2.  Контроль за   исполнением    настоящего     приказа    возложить   на
       Специалиста   1-ой категории отдела  по образованию   Администрации
       муниципального образования «Глинковский район» Смоленской
       области. Глухову Н.Е.

            Начальник отдела:                                       Л.А.Бетремеева